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Gwarantowana analiza

Tlenek
N Azot całkowity 0%
P2O5 Pięciotlenek fosforu 0%
K2O Tlenek potasu 15%

Rozpuszczalny w wodzie (K2O) 15.0%
MgO Tlenek magnezu 13.0%

Rozpuszczalny w wodzie (MgO) 13.0%

Charakterystyka

Opis

Nova QuicK-Mg 0-0-15+13MgO to nasza unikalna formuła
potasu i magnezu: idealna dla upraw, które najbardziej
potrzebują tych mikroelementów, takich jak buraki cukrowe,
ziemniaki, trzcina cukrowa i inne. Nie trzeba długo czekać,
aby zauważyć różnicę w swoich roślinach: Wysoka
zawartość magnezu w Quick-Mg w formie szybko
wchłanianej sprawi, że w krótkim czasie będą one pełne
chlorofilu. Liczy się wysoka czystość mikroelementów i
niska zawartość sodu. Idealny do fertygacji dzięki wysokiej
rozpuszczalności 680 g/l wody (w 20 °C).

Korzyści

Bogate źródło wapnia i potasu

Szybka absorpcja dla szybkiej reakcji

Łatwo się rozpuszcza



Sposób stosowania

.  

Ponieważ Nova Quick-Mg jest kompatybilna z większością innych nawozów (azot, potas, wapń, a w
szczególnych sytuacjach fosfor), może służyć jako jeden z elementów składowych programów
odżywiania mineralnego większości upraw.
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Zdecydowanie zalecane jest np. stosowanie go jednocześnie z Nova Ferti-K, w stosunku 1:1,2 (w/w)
Nova Quick-Mg:Nova Ferti-K.
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Taka mieszanka ma korzystną proporcję 6,7:1 w/w K+:Mg+2, co odzwierciedla idealny stosunek
tych kationów w komórkach roślin. Wyraźnie wyższy udział K może znacznie ograniczyć pobieranie
Mg przez korzenie roślin.
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Na zastosowanie Nova QuicK-Mg w dużym stopniu mogą reagować następujące uprawy: lucerna,
koniczyna, drobne zboża, kukurydza, burak cukrowy, pasze, brokuły, kapusta, kalafior, seler,
ogórek, bakłażan, papryka, ziemniak, dynia, szpinak, kabaczek, pomidor, borówka, drzewa iglaste.
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Sytuacje, w których należy dokładnie sprawdzić lub unikać stosowania Nova QuicK-Mg: warunki
zasolenia, wysoka przewodność elektryczna (EC) wody do nawadniania lub roztworu glebowego.
Uprawy wrażliwe na zasolenie i/lub chlorki, takie jak truskawka, cebula, marchew, koper włoski,
rzodkiewka, sałata, wiele gatunków kwiatów, tytoń.
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Jeśli potrzebujesz więcej informacji, skontaktuj się z pomocą techniczną.6



Dawki

Zalecany stopień rozcieńczenia dla roztworów podstawowych: 10–15 kg / 100 l

Wypróbuj najpierw na małej powierzchni przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ
okoliczności mogą być różne, a zastosowanie naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może
ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek niekorzystne wyniki.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.
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